
 

Vážení spoluobčané, 

Rada města si pro Vás opět připravila pravidelný souhrn informací z rad č. 26 a 27, které se 
uskutečnily v listopadu. Minulý měsíc se konalo i Zastupitelstvo města s pořadovým číslem 6, jehož 
záznam najdete na webových stránkách města. V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností se na nás 
neváhejte obrátit.  

Na první listopadové RM 26 se probíraly tyto body: 

- Rada města (RM) schválila smlouvu o výpůjčce s Klubem seniorů Mikulčice, z. s., který 
požádal o zapůjčení 27 sbírkových předmětů z Muzea Zubří za účelem výstavy v Chalupě 
Fanoše Mikuleckého v Mikulčicích.  Výstava se uskuteční v termínu od 17.11.2019 do 
02.02.2020. 

- RM byla informována ohledně aktuální situace u oprav kanalizace na Hamerské ulici. Na 
místě dochází ke značným sesuvům zeminy v okolí výkopu z důvodu podkladu komunikace na 
navážce, která není stabilní. Sesuvy budou mít vliv na rozsah prací a posléze i na cenu oprav 
kanalizace. Bude nutné opravit zasaženou část chodníku a komunikace ve větší ploše, než 
bylo plánováno. Konečný rozsah prací a cena bude známa po dokončení výkopu.  

- RM byla dále seznámena s využitím víceúčelového stroje Belos vzhledem ke zvažování 
nákupu dalšího stroje, se zápisem Komise životního prostředí a s hrubým rámcem rozpočtu 
města na rok 2020. Na rozpočtu města se v současné době pracuje a konečný návrh Vám 
předneseme, jakmile bude hotový. 

- RM schválila návrh likvidační komise na účetní odpis ve výši 653 281,71 Kč a fyzickou likvidaci 
předmětů ve výši 697 050,22 Kč z majetku města. Mezi majetek, který je předmětem 
vyřazení, patří například konvektomat MŠ, budova a majetek zbourané Kuželny či různé 
kancelářské potřeby, jejichž aktuální stav znemožňuje další využití – nefunkčnost, opotřebení, 
zastaralost apod.  

- RM prodloužila nájem bytu č. 2 na ul. Rožnovská 419. 
- RM schválila ukončení nájmu nebytových prostor sloužících k podnikání (výměra 122,58 m2) a 

části objektu (terasa – výměra 24 m2) Nad Fojstvím 67 s Ing. Janou Hrstkovou, IČ: 73090930, 
dohodou ke dni 31.12.2019. Rovněž RM vyhlašuje záměr na pronájem těchto prostor 
s účinností od 01.01.2020.  

- RM schválila uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu Smuteční obřadní síně 
v Zubří s paní Barbarou Báčovou, IČ: 65133986, za účelem zřízení skladových prostor. 

- RM schválila smlouvu o převodu majetku. Převodcem je Česká republika – Hasičský 
záchranný sbor Zlínského kraje, který bezúplatně převádí do majetku města Zubří osobní 
terénní automobil Suzuki Jimny, který bude sloužit jednotce Sboru dobrovolných hasičů 
Zubří.  

Na druhé listopadové RM 27 byly schváleny tyto body: 

- RM schválila složení inventarizačních komisí v rámci Inventarizace majetku a závazků města 
Zubří k 31.12.2019. 

- RM schválila uzavření Dodatku č. 3. ke Smlouvě o nájmu obytné místnosti č. 249, Hlavní 824, 
Zubří, s Handball Club Zubří, o. s., IČ:46531378, Zubří, Hlavní 492, PSČ 756 54, kterým se 
prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 01.01.2020 do 31.12.2020. 



- RM schvaluje Dodatek č. 7 Přílohy č. 3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie č.6/2013 ze  
dne  06.02.2013 s „VAE THERM, spol. s r. o.“, IČ: 61973815, Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 
1785, PSČ 756 61, který se týká stanovení měsíčních záloh a kalkulace ceny tepla pro rok 
2020 (objekt: Sokolovna).  

- RM schvaluje Dodatek č. 11 Přílohy č. 3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie  č. 
1/Z/2003 ze  dne  05.12.2003 s „VAE THERM, spol. s r. o.“, IČ: 61973815, Rožnov pod 
Radhoštěm, Kulturní 1785, PSČ 756 61, který se týká stanovení měsíčních záloh a kalkulace 
ceny tepla pro rok 2020 (objekty: MěÚ, Dům služeb, bytový dům Hlavní 824 vč. Depozitáře,  
Rožnovská 419, Klub Zubří a Zdravotní středisko). 

- RM schvaluje Dodatek č. 12 Přílohy č. 3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie č.8/2005 
ze  dne  27.04.2005 s „VAE THERM, spol. s r. o.“, IČ: 61973815, Rožnov pod Radhoštěm, 
Kulturní 1785, PSČ 756 61, který se týká stanovení měsíčních záloh a kalkulace ceny tepla pro 
rok 2020 (objekt: Sportovní hala). 

- RM stanovuje plat paní Bc. Vladimíře Janoškové, ředitelce příspěvkové organizace „Mateřská 
škola Duha, Na Potoku 369, Zubří, okres Vsetín“, od 01.12.2019, dle důvodové zprávy. A 
zároveň RM stanovuje plat paní Haně Kučerkové, ředitelce příspěvkové organizace „Mateřská 
škola Zubří, Sídliště 6. května 1109, okres Vsetín“, od 01.12.2019, dle důvodové zprávy.  

- RM schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu služebního bytu v objektu Sokolovny, Hlavní 459, 
Zubří, na dobu určitou od 01.12.2019 do 31.05.2020. 

- RM schválila prodloužení doby nájmu u bytů č. 1 a 2, Na Potoku 369, Zubří, u bytu č. 3, 
Rožnovská 419, Zubří, a u bytu č. 7, Hlavní 824, Zubří, na dobu určitou od 01.01.2020 do 
31.12. 2020. 

- RM na této i minulé schůzi projednávala návrh rozpočtu města Zubří pro rok 2020, který se 
předpokládá v objemu 125 mil. Kč. Konečný návrh rozpočtu byl zveřejněn na začátku 
prosince a bude projednán na Zastupitelstvu města 19.12.2019. 
 

 

Za Radu města Zubří Matěj Mizera 

 


